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EU-ohjelmien valmistelun tilannekatsaus

MYR § 41

Suomen rakennerahasto-ohjelma-asiakirjan 6. luonnosta on työs tet ty
komissiolta saadun palautteen perusteella (liitteenä RR ohjelman 6.
versio). Samoin TEM on keskustellut komission kanssa oi keu den mu-
kai sen siirtymän rahaston, JTF:n, kohdentamisesta ja pe ri aat teis ta
(ks. liite esitys RR ohjelman ja JTFn valmistelun tilanteesta)

Kansallisesti ja EU:ssa on valmisteltu mittavaa rahoitusta ko ro na krii-
sis tä elpymisen tueksi. 22.10 TEMn teki päätöksen nykyisen oh jel-
ma kau den rakennerahastojen uudelleen budjetoitavien varojen sekä
kan sal li sen alueiden omaehtoisen kehittämisen rahoituksen (AKKE)
koh den ta mi ses ta alueille koronasta elpymisen vauhdittamiseksi (eril-
li nen asiakohta tässä kokouksessa). EUn ja kansalliset el vy tys pa ke tit
luovat edellytyksiä talouden vihreälle, digitaaliselle ja pa lau tu mis ky-
kyä tukevalle elpymiselle. Tavoitteena lisätä uudistusten ja in ves toin-
tien talouden kasvupotentiaalia elvyttävää vaikutusta, vahvistaa työl-
li syyt tä ja kestokykyä, tukea yksityisten investointien käyn nis ty mis tä
sekä lievittää kriisivaikutuksia. Vuosina 2021 2023 on poik keuk sel li-
sen paljon kehittämisrahoitusta alueiden hyödynnettävissä. Aluei den
kehittämisen (ALKE) koronaelvytyspaketista kohdennetaan ra hoi tus-
ta alueellisten selviytymissuunnitelmien toimeenpanoon. No peat
toimet taantuman torjumiseksi kokonaisuudessa on ALKE el vy tys pa-
ket ti (106 ME valtion ja EUn varoja), ReactEU 2021 – 2023 (166 ME
EU varoja), Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) el vy tys va rat
vuosille 2021 - 2023 (217 ME EUn varoja) sekä Maa seu tu ra has ton
lisärahoitus (210 ME EU varoja) nykyisen ohjelman jat ka mi sek si
vuosiksi 2020-2021. Takaisin kestävään kasvuun ohjaa Suo men
kestävän kas vun ohjelma (RRF) (2,33 mrd. euroa EU va ro ja). Lisäksi
pitkäjänteistä kasvua ja uudistumista vauhdittavat Suo men alue ja
rakennepolitiikan ohjelma, Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027
sekä Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2021 2027. Liit tee nä
on esitys alueiden elvytyksen tueksi tulevasta EU ra hoi tuk ses ta.

Erillisliitteenä  Suomen rakennerahasto-ohjelman versio 6 , erillisliite
nro 8

EU-rahoitus (ja kansallinenkin)  alueiden elvytyksen tukena, eril lis lii te
nro 9

EU:n alue- ja rakennepolitiikan 2021-2027  oh jel ma val mis te lu
erillisliite nro 10



Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh
044797 0197 aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh, 040 574 084,
tai sähkpostitse etuni.sukunimi@kainuu.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Merkitään tiedoksi saatu informaatio.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR);

Merkittiin tiedoksi saatu informaatio.


